
 TRABZON ÜNİVERSİTESİ 
  (SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

2022 YILI 
 

SAHA ÜCRETLERİ 
 

 

 

SAHANIN ADI ÖĞRENCİ 
 

PERSONEL 
(AKADEMİK-İDARİ) 

 
HALI SAHA 

 
1 SAAT 
50 TL. 

 

 
1 SAAT 
160 TL. 

 
 

BASKETBOL 
 

 
1 SAAT 

 

 
1 SAAT 

30 130 
 

VOLEYBOL 
 

1 SAAT 
30 TL. 

 

 
1 SAAT 
160 TL. 

 
FİTNESS SALONU 

 
1 SAAT 

5 TL. 

 
1 SAAT 
25 TL. 

 
 

TENİS 
 

1 SAAT 
5 TL. 

 
1 SAAT 
26 TL. 

 
 
 

DİĞER KAPALI MEKANLAR 
 

SALON ADI 
 

 
2022 

 
SAAT/GÜN/ETKİNLİK 

 
MAHMUT GOLOĞLU KÜLTÜR 

MERKEZİ 

 
 

 
1750 TL. 

 
MAHMUT GOLOĞLU KÜLTÜR 

MERKEZİ FUAR ALANI 

 
 

 
500 TL. 

 
AMFİ 

 
 

 
450 TL. 

 
 

DERSLİK 
 
 

 
300 TL. 

 
FUAYE/GALERİ 

(SAAT BAŞI) 
 

  
300 TL. 
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***Resmi Gazete : 07.01.2022 /  31712 

 KAMU SOSYAL TESİSLERİNE İLİŞKİN TEBLİĞ (TEBLİĞ NO: 2022-1) 

Spor tesisleri 

MADDE 6 – (1) 

Kurum personeli de dahil olmak üzere, her türlü futbol, basketbol, voleybol salon ve sahalarından, tenis kortlarından, 
yüzme havuzlarından, su ve kış sporlarının yapıldığı yerlerden veya diğer spor tesislerinden yararlananlardan, bir saatlik 
yararlanma karşılığı olarak; 

a) Spor alet ve malzemelerinin yararlananlar tarafından temin edilmesi halinde kişi başına en az 13,00 TL, 

b) Spor alet ve malzemelerinin tesisten temin edilmesi halinde kişi başına en az  18,90 TL, bedel alınır. 

 

 


